

Vissenbjerg Tryk A/S

Vagtelvænget 10 , 5610 Assens

CVR-nr. 34 60 69 00

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni .....	10
Balance 30. juni .....	11
Noter .....	13

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Vissenbjerg Tryk A/S Vagtelvænget 10 5610 Assens
	CVR-nr.: 34 60 69 00
	Etableret: 29. juni 2012
	Hjemstedskommune: Assens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Allan Andersen Lone Lambert Andersen Louise Andersen Søren Filstrup Nielsen
<b>Direktion</b>	Allan Andersen
<b>Revisor</b>	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter detail- og grossistsalg af grafiske produkter.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2013/14 udviser et årsresultat på t.kr. 691.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>1.737.169</b>	<b>1.662.510</b>
1	Personaleomkostninger .....	781.067	892.499
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	32.689	103.652
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>923.413</b>	<b>666.359</b>
3	Andre finansielle indtægter .....	1.110	3.741
	Andre finansielle omkostninger .....	6.511	3.579
	<b>Resultat før skat</b> .....	<b>918.012</b>	<b>666.521</b>
	Skat af årets resultat .....	226.797	166.775
	<b>Årets resultat</b> .....	<b>691.215</b>	<b>499.746</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført fra tidligere år .....	9.746	0
	Årets resultat .....	691.215	499.746
	<b>Til disposition</b> .....	<b>700.961</b>	<b>499.746</b>
	Udbytte for regnskabsåret .....	680.000	490.000
	Overført til næste år .....	20.961	9.746
	<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>700.961</b>	<b>499.746</b>

## Balance 30. juni

Note	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	60.083	60.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>60.083</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>60.083</u>	<u>60.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	596.019	420.995
Periodeafgrænsningsposter .....	5.026	503
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>601.044</u>	<u>421.498</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>1.473.166</u>	<u>1.258.587</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>2.074.210</u>	<u>1.680.085</u>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<u>2.134.293</u>	<u>1.740.085</u>

## Balance 30. juni

Note		<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
	Overført resultat .....	<u>20.961</u>	<u>9.746</u>
4	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b><u>520.961</u></b>	<b><u>509.746</u></b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld .....	<u>0</u>	<u>362</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>362</u></b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	334.653	396.604
	Selskabsskat .....	243.662	95.354
	Anden gæld .....	355.017	248.019
	Udbytte for regnskabsåret.....	<u>680.000</u>	<u>490.000</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>1.613.332</u></b>	<b><u>1.229.977</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>1.613.332</u></b>	<b><u>1.230.339</u></b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b><u>2.134.293</u></b>	<b><u>1.740.085</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2013/2014</b>	<b>2012/2013</b>	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte .....	623.144	726.840	
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte .....	141.750	153.000	
	Andre udgifter til social sikring .....	16.173	12.659	
	<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>781.067</b>	<b>892.499</b>	
<b>2</b>	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>	<b>2013/2014</b>	<b>2012/2013</b>	
	Småanskaffelser .....	10.303	75.000	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion .....	16.077	15.000	
	Tab debitorer .....	6.309	13.652	
	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>32.689</b>	<b>103.652</b>	
<b>3</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>2013/2014</b>	<b>2012/2013</b>	
	Renter fra bankindestående.....	1.110	0	
	Øvrige renteindtægter .....	0	3.741	
	<b>Andre finansielle indtægter i alt .....</b>	<b>1.110</b>	<b>3.741</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo .....	500.000	9.746	509.746
	Årets resultat .....	0	11.215	11.215
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>500.000</b>	<b>20.961</b>	<b>520.961</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.